Subjiciam vero hic Exemplum istius Mandati, ex Auto-
grapho ad literam transsumpti, cujus vi Buccarinis liberatio 
obtigit: et Neapolitanis etiam jam dudum facta liberatio, 
amplius ex mente Austriacorum fieri debebat et volebat. 

Leopoldus Divina favente Clementia Electus Romanorum 
Imperator semper Augustus ac Germaniae Hungariae Bohemiao, 
Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae Rex, Archidux Austriae, Dux 
Burgundiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae et Wirtembergae, 
Comes et Tyroles et Goritiae universis et singulis Principibus 
Ecclesiasticis et Secularibus Archiepiscopis, Episcopis, Ducibus, 
Marchionibus, Comitibus, Baronibus, Nobilibus, Militibus, Prae-
fectis, Praesidentibus, Capitaneis, Locumtenentibus, Vice Do-
minis Gubernatoribus, Castellanis, Vexifliferius, Urbium, Oppi-
dorum et Communitatum et Locorum quorundam Rectoribus et 
Burgi Magistris consulibus et Indicibus, nec non portuum 
pontium et passuum quorumvis Custodibus: Item Gabellarum 
ac Tributorum Exactoribus, Feloniariis,2 Portitoribus ac om-
nibus aliis, qui praesentibus literis nostris requisiti fuerint, 
cujuscunque Status, Gradus, Ordinis, Conditionis, Dignitatis 
vel Praeaminentiae existant, Salutem, Benevolentiain gratiam 
nostram Caesaream, et omne bonuin. 

Cum nobis intuitu officiorum, ex parte Charissimorum 
Amicorum et Confoederatorum nostrorum Generalium foederati 
Belgii Statuum interpositorum, benigne placuerit, decreverim-
usque, ut Hungarici Protestantis Religionis Pastores, tum nuper 
ad Triremes relegati: tum in carceribus aliis modis detenti 
in libertatem assererentur: scilicet ut Ii, datis literis Rever-
salibus, secundum formulam a strenuo Consiliario nostro Aulico, 
secretario intimo et:i interioris Austriae Referendario Fideli 
nobis dilecto Christofori4 de Abele, Nobili Domino in Hacking,5 

sacri Romani Imperii Equite et Residente dictorum generalium 
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foederati Belg-ii Ordinum in aula nostra Caesarea Hamel 
Brunings1 subscriptam de se non vindicando, nec in Hunga-
riam revertendo Liberi dimfttantur. Idcirco devotiones et 
dilectiones vestras, aliosque nobis non subjectos, Benevole 
Benigneque requisimus et hortamur, nostris vero ac Eegnorum 
et Provinciarum nostrarum haereditariarum subditis serio man-
damus et praecipimus, ut praefatos captivos Hungaricos Reli-
gionis protestantis Pastores universos, sive in Triremibus, sive 
in Carceribus in praefatis Regnis et Provinciis seu terris nostris 
vel alienis, sub cujuslibet potestate cura et custodia reperiendos, 
solutis Catenis, Compedibus et quibuslibet eorum vinculis tam 
e Triremibus, quam ex Carceribus et Arestis quantocyus liberos 
dimittant, ac e praedictis Eegnis et Ditionibus nostris haeredi-
tariis, eosdem exire libere permittant, dimitti ac ire permitti 
modis omnibus faciant, praesentibus praelectis, exhibentibus 
restitutis. Facturae sunt in eo devotiones et dilectionis3 vestrae, 
aliique nobis non subjecti rem nobis apprime gratarn, Subditi 
vero nostri exequentur, hac in parte seriam et expressam vo-
luntatem nostram. Datum in civitate nostra Wienna3 die 
Yigesimo Mensis Martii Anno Millesimo sexcentesimo, septuage-
simo sexto, Regnorum nostrorufli Romani decimo octavo, Hun-
garici Vigesinio primo, Bohemici vero vigesimo.